
1 

Tento zápis je vyhotoven v upravené verzi  
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
KP-ZM/32/2008/Z/1 

Z Á P I S 
 

z XII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice 
konaného dne 24. ledna 2008 od 9:00 hodin v zasedací místnosti zastupitelstva města 

 

 
Přítomni: dle prezenční listiny, která je uložena v sekretariátu zastupitelstva města.  

Omluveni: Ing. Jan Špika, RNDr. Jan Zahradník 

Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma. 
Byl schválen program XII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice (41,0,0/41). 
Byla zvolena návrhová komise ve složení: předseda  Ing. Miroslav Joch, členové Mgr. Ivan 
Nadberežný, JUDr. Svatomír Mlčoch, Ing. Radek Novotný, PhD., MUDr. Lumír Mraček 
(42,0,0/42). 
Byl ověřen zápis z XI. zasedání zastupitelstva města – nebyly proti němu vzneseny námitky. 
Byla provedena redakční oprava usn. č. 309/2007 - v části I. schvaluje je přidán bod 2. – 
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace. 
Milan Kadlec a PhDr. Jaromír Procházka byli pověřeni jako ověřovatelé podepsat zápis spolu 
s primátorem.   
 
1. Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.6.1. U 

Vávrovských rybníků v k. ú. Č. Budějovice 2 (č.jedn. KP-ZM/1/2008/M/1) 
Přijato usnesení č. 1/2008 (36,0,5/41) 

 
2. Přehled podaných žádostí o dotaci v období září - prosinec 2007 (č.jedn. KP-

ZM/20/2008/M/10) 
Přijato usnesení č. 2/2008 (42,0,0/42) 

 
3. Dotační program města České Budějovice na podporu rozvoje cestovního ruchu v roce 

2008 - 1. výzva (č.jedn. KP-ZM/25/2008/M/15) 
Přijato usnesení č. 3/2008 (41,0,1/42) 
Hlasování: 
Opatření I. - VORS spol. s r.o. (5,26,11/42), Mapcentrum s.r.o. (41,0,1/42), Klika J. s.r.o. 
(4,28,9/41), Transforwarding a.s. (3,25,15/43), Junák středisko Vavéha (38,0,4/42), Josef 
Geršl (7,20,16/43), Aeroklub, letiště Hosín (37,1,4/42). 
Opatření II. (36,2,5/43). 
 

4. Dotační program na podporu sociální oblasti v roce 2008 (příspěvky) - 1. výzva (č.jedn. 
KP-ZM/28/2008/M/18) 
Přijato usnesení č. 4/2008 (41,0,0/41) 

 
5. Dodatek č. 7 zřizovací listiny příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb 

Staroměstská (č.jedn. KP-ZM/27/2008/M/17) 
Přijato usnesení č. 5/2008 (42,0,0/42) 

 
6. Dodatek č. 5 zřizovací listiny příspěvkové organizace Domov pro seniory Máj České 

Budějovice (č.jedn. KP-ZM/22/2008/M/12) 
Přijato usnesení č. 6/2008 (40,0,0/40) 

 



2 

7. Neinvestiční dotace na provoz Kina Kotva a letního kina Háječek (č.jedn. KP-
ZM/18/2008/M/8) 
Přijato usnesení č. 7/2008 (40,0,0/40) 

 
8. Strategie prevence kriminality na léta 2008-2011 - zapojení obcí a regionů (č.jedn. KP-

ZM/24/2008/M/14) 
Přijato usnesení č. 8/2008 (37,0,0/37) 

 
9. Majetkové dispozice 

9.1. Dispozice s majetkem města - odkoupení části pozemku parc. č. 9/2 v k. ú. ČB 7 
(č.jedn. KP-ZM/23/2008/M/13) 
Přijato usnesení č. 9/2008 (31,2,8/41) 

 
9.2. Dispozice s majetkem města - budoucí odkoupení stavby ZTV - vodovodního a 

kanalizačního řadu na parc. č. 2490, č. 2491/2, č. 2491/3, č. 2502/79 a parc. č. 
2502/80 v k. ú. ČB 6 (č.jedn. KP-ZM/26/2008/M/16) 
Přijato usnesení č. 10/2008 (40,0,0/40) 

 
9.3. Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 4458/1 v k. ú. ČB 3 

(č.jedn. KP-ZM/29/2008/M/19) 
Přijato usnesení č. 11/2008 – protinávrh (39,0,1/40) 
Protinávrh přednesl JUDr. Mlčoch. 

 
9.4. Dispozice s majetkem města - budoucí prodej nemovitostí společnosti Ředitelství 

silnic a dálnic ČR v trase ZTV Husova kolonie 1. a 3. stavba a Silnice I/34 
propojení dopravních okruhů ČB (č.jedn. KP-ZM/15/2008/M/6) 
Přijato usnesení č. 12/2008 (36,0,4/40) 

 
9.5. Dispozice s majetkem 0města - budoucí prodej částí pozemků parc. č. 2061/692, 

2061/696, 2061/706 v k. ú. ČB 2 (č.jedn. KP-ZM/16/2008/M/7) 
Přijato usnesení č. 13/2008 (42,0,0/42) 

 
9.6. Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 632/1 v k. ú. ČB 5 

(č.jedn. KP-ZM/21/2008/M/11) 
Přijato usnesení č. 14/2008 (38,1,3/42) 

 
9.7. Dispozice s majetkem města - prodej pozemku parc. č. 2650/11 v k. ú. ČB 6 

(č.jedn. KP-ZM/13/2008/M/5) 
Přijato usnesení č. 15/2008 (42,0,0/42) 
 

10. Zpráva Finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice (č.jedn. KP-
ZM/7/2008/M/4) 
Přijato usnesení č. 16/2008 (42,0,0/42) 

 
11. Zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice ze dne 

2.1.2008 (č.jedn. KP-ZM/19/2008/M/9) 
Přijato usnesení č. 17/2008 (41,0,1/42) 
 

12. Zpráva výboru pro strategické plánování a rozvoj zastupitelstva města o činnosti, 
informace o stavu prací na strategickém plánu města (č.jedn. KP-ZM/30/2008/M/20) 
Přijato usnesení č. 18/2008 (42,0,0/42) 
V diskusi vystoupil občan obce – p. Steinbauer. 
 



3 

13. Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice - termíny jednání 19. prosince 2007 a 
16. ledna 2008 (č.jedn. KP-ZM/3/2008/M/3) 
Přijato usnesení č. 19/2008 (41,0,0/41) 
 

14. Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České Budějovice 
(č.jedn. KP-ZM/2/2008/M/2) 
Přijato usnesení č. 20/2008 (37,0,0/37) 

 
Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, x = počet přítomných členů. 
 
15. Diskuse 

JUDr. Mlčoch vznesl dotazy ohledně Budvar arény. Zda se využívá teplo z výměníku a 
zda se recykluje voda. Pakliže ne, zpracovat plány na využití tepla a recyklace vody.  
Dále požádal o písemnou odpověď na dotaz, za jakých podmínek byla sjednána nájemní 
smlouva mezi městem a PMD s.r.o. na pozemky v lokalitě 3.6.1. U Vávrovských rybníků. 
Seznam pozemků je v podkladu čj. KP-ZM/1/2008/M/1 pro ZM na 24.1.2008. Je smlouva 
(nájem) úplatná? Umožňuje uzavírat nájemci podnájemní smlouvy? Pokud ano, mohou 
být tyto podnájemní smlouvy úplatné? 
 
Ing. Joch požádal o odpověď ve věci přemístění zastávky MHD před domem v Husově tř. 
8 – odpovídala nám. Ing. Popelová. 
Dále požádal o informaci ohledně poradců členů rady města, a to jak přehled lidí 
v zaměstnaneckém poměru, tak osob vykonávajících tyto služby např. na živnostenské 
listy. V přehledu uvést od kdy svoji činnost vykonávají a jak jsou za ni odměňováni, vč. 
výše odměny, která jim byla vyplacena v tomto volebním období. 
 
Ing. arch. Zdvihal požádal o řešení dopravní situace, která vzniká v ul. Pekárenská 
v souvislosti s vjezdem na placené parkoviště v obchodním centru IGY. 
 
H. Sýkorová obdržela informaci od nám. Ing. Popelové o objektu, který patřil rodině 
Hájíčků (zachování objektu v souvislosti s výstavbou obchodního centra Černý Pelikán).  
Dále požádala o informaci, zda se uvažuje se zastavěním celého prostoru  na Mariánském 
náměstí – odpovídal primátor Mgr. Thoma. 
 
E. Hajerová upozornila prostřednictvím Ing. Popelové Dopravní podnik města České 
Budějovice, a.s. na skutečnost, že autobusy na zastávkách MHD nepopojíždějí, ale 
odjíždějí najednou. Starší občané nestačí (pokud je více vozidel za sebou) do nich 
nastoupit.  
 
MUDr. Závorová se dotazovala, kdo a jakým způsobem předával informace o konání 
besedy s Janem Švejnarem (občané nebyli dostatečně informováni, rovněž čas a místo 
konání besedy nebylo příliš vhodné). Reagoval primátor Mgr. Thoma – město 
s organizováním této akce nemá nic společného. 
  
JUDr. Průcha komentoval odpověď na svoji interpelaci z minulého zasedání 
zastupitelstva města ve věci vybudování veřejného osvětlení na komunikaci vedoucí 
z Dobré Vody do Nových Třebotovic. 
 
Lea Klokočková upozornila na skutečnost, že v ul. Fr. Ondříčka (u výměníku) byla 
vybudována nová parkovací místa v místě, kde byl chodník pro chodce. Požaduje sdělit, 
zda je počítáno s vybudováním nového chodníku, aby nemuseli chodci chodit trávou a 
bahnem. 
 



4 

V rámci projednávání bodu programu Zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva 
města České Budějovice požádal PhDr. Marek o odpověď na dotazy: jakým způsobem byla 
použita dotace 28 mil. Kč poskytnutá společnosti Jihočeské letiště České Budějovice, a.s. a 
jaká je kontrolní činnost dozorčí rady společnosti, dále zda bude v tomto roce realizována 
rekonstrukce komunikace vedoucí ze Starých do Nových Hodějovic (ul. Ke Studánce). 
 
V rámci projednávání bodu programu Zpráva výboru pro strategické plánování a rozvoj 
zastupitelstva města o činnosti, informace o stavu prací na strategickém plánu města vystoupil 
v diskusi p. Steinbauer s dotazy týkajícími se např. úbytku zelených ploch na území města – 
záměry města s nimi a komunikačních technologií. Bylo mu doporučeno o těchto 
záležitostech jednat osobně s primátorem a náměstkyní.  
 
V rámci projednávání bodu programu Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice – 
termíny jednání 19. prosince 2007 a 16. ledna 2008 požádal PhDr. Marek o písemnou 
informaci k usn. č. 8/2008 ve věci zástavby pozemků parc. č. 218/1, 218/3 a 223/3 v k.ú. ČB 
7 – křižovatka Mánesova – Lidická.  
 

 
XII. zasedání zastupitelstva města bylo ukončeno v 11:00 hodin. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
3.6.1. U Vávrovských rybníků, v katastrálním území České Budějovice 2 (čj. 
KP-ZM/1/2008/M/1) 

 

(Zrušeno usnesením č. 70/2009 ze dne 23. 4. 2009) 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 1/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.6.1. U 
Vávrovských rybníků, v katastrálním území České Budějovice 2 (dále jen „změna 
ÚPnM“).

II. s c h v a l u j e
návrh na pořízení změny ÚPnM s tím, že finanční náklady spojené se zpracováním 
dokumentace budou hradit navrhovatelé.

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
1. v souladu s ust. § 46 odst. (3) stavebního zákona bezokladně zajistit odeslání 

informace navrhovatelům o výsledku jednání zastupitelstva města, 
2. v souladu s příslušnými právními předpisy zajistit zpracování a projednání návrhu 

zadání změny ÚPnM. 

K bodu: Přehled podaných žádostí o dotaci v období září–prosinec 2007 (čj. KP-
ZM/20/2008/M/10) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 2/2008: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  vě d o m í
přehled podaných žádostí o dotaci v období září-prosinec 2007.

K bodu: Dotační program města České Budějovice na podporu rozvoje cestovního 
ruchu v roce 2008 – 1. výzva (čj. KP-ZM/25/2008/M/15)

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 3/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
1. seznam vybraných žádostí doporučených k rozhodnutí o udělení dotace z Dotačního 

programu města České Budějovice na podporu  rozvoje cestovního ruchu v roce 
2008 v upraveném znění, 

2. uzavření smluv o poskytnutí dotací.

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 
realizovat přijaté usnesení. 

 



6 

K bodu: Dotační program na podporu sociální oblasti v roce 2008 (příspěvky) – 1. výzva 
(čj. KP-ZM/28/2008/M/18) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 4/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e      
1. rozdělení dotací pro 1.výzvu programu na podporu sociální oblasti v roce 2008 

(příspěvky) dle přiložené tabulky, 
2. uzavření smluv o poskytnutí dotací.

II. u k l á d á      
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstkovi primátora,  
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dodatek č. 7 zřizovací listiny příspěvkové organizace Centrum sociálních 
služeb Staroměstská (čj. KP-ZM/27/2008/M/17) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 5/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 7 zřizovací listiny příspěvkové organizace Centrum sociálních 
služeb Staroměstská, IČ 625 378 90, spočívající v rozšíření hlavního účelu organizace.

II. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dodatek č. 5 zřizovací listiny příspěvkové organizace Domov pro seniory Máj 
České Budějovice (čj. KP-ZM/22/2008/M/12) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 6/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 5 zřizovací listiny příspěvkové organizace Domov pro seniory Máj 
České Budějovice spočívající v zařazení nemovitého majetku  do správy organizace.

II. u k l á d á  
Františku Jelenovi, náměstku primátora, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.   

K bodu: Neinvestiční dotace na provoz Kina Kotva a letního kina Háječek (čj. KP-
ZM/18/2008/M/8) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 7/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace pro Jana Turinského ve výši 1.000.000 Kč na provoz 

kina Kotva a letního kina Háječek, 



7 

2. uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace.  

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
realizovat přijaté usnesení.  

K bodu: Strategie prevence kriminality na léta 2008–2011 – zapojení obcí a regionů (čj. 
KP-ZM/24/2008/M/14)

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 8/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
zapojení statutárního města České Budějovice do Strategie prevence kriminality České 
republiky na léta 2008–2011 na městské úrovni.

II. u k l á d á
Ing. Vilému Vávrovi, koordinátorovi Městské policie České Budějovice, 
za podpory odboru rozvoje a cestovního ruchu zpracovat Koncepci prevence kriminality 
pro město České Budějovice dle požadavků MV ČR.

K bodu: Dispozice s majetkem města – odkoupení části pozemku parc. č. 9/2 v kat. 
území České Budějovice 7 (čj. KP-ZM/23/2008/M/13) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 9/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
odkoupení části pozemku parc. č. 9/2 oddělené geom. plánem a označené jako parcela č. 
9/5 o výměře 411 m2 v kat. území České Budějovice 7 od České republiky – Finančního 
ředitelství v Českých Budějovicích, se sídlem Mánesova 3a, 371 87 České Budějovice, 
IČ 00006882, za kupní cenu ve výši 541.950,- Kč.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucího odkoupení stavby ZTV-  vodovodního 
a kanalizačního řadu na parc. č. 2490, č. 2491/1, č. 2491/2, č. 2491/3, č. 2502/79 
a parc. č. 2502/80 v katastrálním území České Budějovice 6 (čj. KP-
ZM/26/2008/M/16)

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 10/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
budoucí odkoupení stavby vodovodního a kanalizačního řadu a uličních vpustí na 
pozemku parc. č. 2490, parc. č. 2491/1, parc. č. 2491/2, parc. č. 2491/3, parc. č.  
2502/79 a parc. č. 2502/80 v katastrálním území České Budějovice 6, po řádném 
dokončení a zkolaudovaní stavby za cenu stanovenou dle „Pravidel pro převod staveb 
ZTV“, tj. 3 % z částky stanovené znaleckým posudkem + DPH, od investora stavby, tj. 
konkrétní fyzické osoby.

 



8 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 4458/1 v k.ú. České 
Budějovice 3 (čj. KP-ZM/29/2008/M/19) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 11/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
budoucí prodej části pozemku parc. č. 4458/1  v  k.ú. České Budějovice 3 o výměře     
cca  24 m2  společnosti  E.ON  Distribuce, a.s.,  se sídlem  Lannova  205/16,  České 
Budějovice, IČ  26078198, za účelem umístění trafostanice, za cenu v místě a čase 
obvyklou stanovenou znaleckým posudkem + náklady spojené s prodejem.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města –  budoucí prodej  nemovitostí  společnosti 
Ředitelství silnic a dálnic ČR v trase stavby ZTV Husova kolonie 1. a 3. stavba 
a  Silnice I/34 propojení dopravních okruhů ČB (čj. KP-ZM/15/2008/M/6) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 12/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
1. budoucí prodej  nemovitostí do majetku  Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní 

příspěvkové organizaci, se sídlem  Na  Pankráci 546/56,  145 05 Praha 4 – Nusle,                 
IČ  65993390,                                                                                                             
parc.č. 174/3 zast. plocha o vým. 20 m2 a stavby garáže, parc.č. 174/5 zahrada 
s příslušenstvím o vým. 431 m2 v k.ú. Č. Budějovice 4                                                     
parc.č. 174/6 zahrada s příslušenstvím o vým. 99 m2  v k.ú. Č. Budějovice 4              
parc.č. 1442/3 zahrada s příslušenstvím o vým. 285 m2 v k.ú. České  Budějovice 3   
parc.č. 1443/2 zahrada s příslušenstvím o vým. 518 m2 v k.ú. České  Budějovice 3                        
parc.č. 1461/7 zahrada s příslušenstvím o vým. 16 m2, parc.č. 1461/5 zast. plocha o 
vým. 9 m2 a stavby  stojící na pozemcích parc. č. 1461/2  a parc.č. 1461/5, v k.ú. 
České Budějovice 3                                                                                                  
parc.č. 1461/4 zahrada s příslušenstvím o výměře  220 m2  v k.ú. České Budějovice 3   
parc.č. 1472/2 zahrada s příslušenstvím o vým. 431 m2, část pozemku parc. č. 1472/3 
zahrada s příslušenstvím o výměře  282 m2, parc. č. 1472/4 zahrada s příslušenstvím 
o výměře 116 m2, v k.ú. České  Budějovice 3,                                                                                  
vše za ceny stanovené znaleckými posudky,                                                                                                                                                         

2. budoucí prodej pozemkové parcely č. 174/1 zahrada s příslušenstvím o vým. 288 m2, 
v k. ú.  České Budějovice 4, panu Milanu Vavříkovi,  bytem Mikuláše z  Husi 30/33,     
Č. Budějovice,  za cenu stanovenou znaleckým posudkem.                                                                                                      

II. u k l á d á
Františkovi Jelenovi, náměstku primátora, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 



9 

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí prodej částí pozemků parc. č. 2061/692, 
2061/696, 2061/706 v kat. území České Budějovice 2 (čj. KP-ZM/16/2008/M/7) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 13/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
budoucí prodej částí pozemků parc. č.  2061/692, 2061/696 a 2061/706 o výměře 
celkem  cca  20 m2  v  k. ú. České Budějovice 2,  Bytovému družstvu  M. Chlajna, se 
sídlem M. Chlajna 1282/11, České Budějovice,   IČ 251 87 511, za účelem  výstavby  
lodžií  k  bytovému domu s čp. 1282/11, za cenu stanovenou znaleckým posudkem a 
náklady spojené s prodejem. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 632/1 v k. ú. České 
Budějovice 5 (čj. KP-ZM/21/2008/M/11) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 14/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
prodej části pozemku parc. č. 632/1 oddělené geom. plánem a označené jako parc. č. 
632/3 o výměře 90 m2 v kat. území České Budějovice 5 (lokalita V Hluboké cestě) 
společnosti MANE HOLDING, a.s., se sídlem Jindřicha Plachty 566, 150 00 Praha 5 – 
Smíchov, IČ 26030616, za kupní cenu ve výši 33.107,- Kč.  

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 2650/11 v katastrálním 
území České Budějovice 6 (čj. KP-ZM/13/2008/M/5) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 15/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
prodej pozemku parc. č. 2650/11 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 6 m2 

v katastrálním území České Budějovice 6 konkrétní fyzické osobě za cenu dle 
znaleckého posudku, tj. 8.210,- Kč a náklady spojené s prodejem.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Zpráva Finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice (čj. KP-
ZM/7/2008/M/4) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 16/2008: 
 



10 

zastupitelstvo města 

b e r e  n a  vě d o m í
zprávu Finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice.

K bodu: Zpráva o činnosti  kontrolního výboru zastupitelstva města ze dne 2.1.2008 (čj. 
KP-ZM/19/2008/M/9) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 17/2008: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o činnosti kontrolního výboru zastupitelstva města.

II. p o v ě ř u j e
kontrolní výbor zastupitelstva města kontrolou nájmů a pronájmů nebytových prostor 
v majetku města.

K bodu: Zpráva výboru pro strategické plánování a rozvoj zastupitelstva města o 
činnosti, informace o stavu prací na strategickém plánu města (čj. KP-
ZM/30/2008/M/20) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 18/2008: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  vě d o m í  
zprávu o činnosti výboru pro strategické plánování a rozvoj a informaci o stavu prací na 
strategickém plánu města.

K bodu: Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice – termíny jednání 19. prosince 
2007 a 16. ledna 2008 (čj. KP-ZM/3/2008/M/3) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 19/2008: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  vě d o m í
zprávu o činnosti Rady města České Budějovice – termíny jednání 19. prosince 2007 a 16. 
ledna 2008.

K bodu: Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České 
Budějovice (čj. KP-ZM/2/2008/M/2) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 20/2008: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  vě d o m í
zprávu o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České Budějovice.
 
Č. Budějovice 28. 1. 2008 
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
 



11 

Ověřovatelé: 
 
Milan Kadlec      …………………………………… 
 
 
PhDr. Jaromír Procházka    …………………………………… 
 
 
Mgr. Juraj Thoma     …………………………………… 
primátor 
 
 
 
 


